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Dotyczy  zapytania ofertowego na Dostawę sprzętu medyczno – gospodarczego dla Szpitala 
Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim , nr sprawy 428/4-8/2020 
 
1. Pakiet I, pozycja 2 
Czy zamawiający dopuści kieliszki na leki o pojemności 30 ml, pakowane po a’90 sztuk oraz wycenę 
tychże opakowań z odpowiednim przeliczeniem ilości w „górę” do 2223 opakowań? 
Odpowiedź : Tak. 
 
2. Pakiet IV, pozycja 1 
Czy zamawiający dopuści basen plastikowy, którego dezynfekcja i sterylizacja odbywa się w 
atmosferze suchego powietrza o temperaturze 130 °C, oraz w autoklawie w atmosferze sprężonej pary 
wodnej w temperaturze 126°C. Można go myć i dezynfekować powszechnie używanymi do tego celu 
środkami?  
Odpowiedź : Tak.  
 
3. Pakiet IV, pozycja 1 
Czy zamawiający dopuści basen sanitarny bez widocznej podziałki? 
Odpowiedź : Tak. 
 
4. Pakiet IV, pozycja 2 
Czy zamawiający dopuści kaczkę plastikową, której dezynfekcja i sterylizacja odbywa się w 
atmosferze suchego powietrza o temperaturze 130 °C, oraz w autoklawie w atmosferze sprężonej pary 
wodnej w temperaturze 126°C. Można go myć i dezynfekować powszechnie używanymi do tego celu 
środkami?  
Odpowiedź : Tak. 
 
5. Pakiet IV, pozycja 3 
Czy zamawiający dopuści pojemnik do dobowej zbiórki moczu „Tulipan”, którego dezynfekcja i 
sterylizacja odbywa się w atmosferze suchego powietrza o temperaturze 130 °C, oraz w autoklawie w 
atmosferze sprężonej pary wodnej w temperaturze 126°C. Można go myć i dezynfekować 
powszechnie używanymi do tego celu środkami?  
Odpowiedź : Tak. 
 
6. Pakiet IV, pozycja 4 
Czy zamawiający dopuści nerkę medyczną, której dezynfekcja i sterylizacja odbywa się w atmosferze 
suchego powietrza o temperaturze 130 °C, oraz w autoklawie w atmosferze sprężonej pary wodnej w 
temperaturze 126°C. Można go myć i dezynfekować powszechnie używanymi do tego celu środkami?  
Odpowiedź : Tak. 



 
7. Pakiet IV, pozycja 4 
Czy zamawiający dopuści nerkę medyczną bez widocznej podziałki? 
Odpowiedź : Tak.  
 
8. Pakiet IV, pozycja 5 
Czy zamawiający dopuści nerkę medyczną, której dezynfekcja i sterylizacja odbywa się w atmosferze 
suchego powietrza o temperaturze 130 °C, oraz w autoklawie w atmosferze sprężonej pary wodnej w 
temperaturze 126°C. Można go myć i dezynfekować powszechnie używanymi do tego celu środkami?  
Odpowiedź : Tak.  
 
9.Pakiet IV, pozycja 5 
Czy zamawiający dopuści nerkę medyczną bez widocznej podziałki? 
Odpowiedź : Tak. 
 
10.Pakiet V, pozycja 2 
Czy zamawiający dopuści stazy na rolce pakowane po a’25 sztuk? 
Odpowiedź : Tak, z przeliczeniem ilości .  
 
11.Pakiet V, pozycja 2 
Prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający w formularzu asortymentowo-cenowym ma na myśli 
ilość opakowań 500 (opakowanie zawierające 30 sztuk staz) czy pojedyncze stazy. Jeżeli opakowania 
to zwracamy się z zapytaniem czy zamawiający dopuści stazy na rolce pakowane po a’25 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych opakowań do 600? 
Odpowiedź :  Zamawiający ma na myśli ilość opakowań 500 zawierających po 30 szt. staz.  
Zamawiający dopuszcza stazy na rolce po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości.  
 
12. Pakiet VIII, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie wymiarów zamawianego papieru. 
Odpowiedź : Szerokość papieru 11 cm, średnica rolki 4 cm, średnica samego papieru 
nawiniętego na rolke 13 mm 
 
13. Pakiet XI, pozycja 1 
Czy zamawiający dopuści miskę z celulozy o pojemności 3000 lub 4000 ml? 
Odpowiedź : Tak. 
 
14. Pakiet XI, pozycja 2,3 
Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o doprecyzowanie czy wkłady plastikowe do kaczek oraz 
basenów mają mieć formę plastikowych podstawek czy worków? 
Odpowiedź : Wkłady plastikowe maja mieć formę worków .   
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